ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ HÒA THÀNH

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 27 /TB-UBND

       Hoà Thành, ngày 18 tháng 7  năm 2022
THÔNG BÁO

Lịch công tác của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã Hòa Thành

Tuần 30 (Từ ngày 18/7/2022 đến ngày 22/7/2022)

	Thứ,

ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Thứ 2

18/7
	 -CT họp BTV thông qua nội dung Đại hội Chi bộ Phước Lộc 2.
- PCT Trường dự họp đánh giá sản phẩm OCOP ở thị xã.
	- CT họp BTV thông qua nội dung Đại hội Chi bộ HTX Hòa Thành.
- PCT Hồng chủ trì họp triển khai công tác chuẩn bị cho ngày 27/7/2022.

	Thứ 3

19/7
	- CT họp BTV thông qua nội dung Đại hội Chi bộ Phước Bình Nam.
- CT họp BTV thông qua nội dung Đại hội Chi bộ Phước Bình Bắc.
	- CT và BTV thông qua nội dung Đại hội Chi bộ CA-QS

	Thứ 4

20/7
	- CT họp BTV thông qua nội dung Đại hội Chi bộ Lộc Đông
- CT dự họp tiếp công dân ở TX.
- CT họp BTV thông qua nội dung Đại hội Chi bộ Phước Lộc 1
	- BTV thông qua nội dung Đại hội Chi bộ Phú Lễ- Nguyễn Bá Ngọc.
- CT chủ trì họp thi đua khối 10 xã, phường 6 tháng đầu năm 2022.

	Thứ 5

21/7
	- CT họp BTV thông qua nội dung Đại hội Chi bộ Trường Võ Thị Sáu.
- CT họp BTV thông qua nội dung Đại hội Chi bộ Trường Tôn Đức Thắng.
	- CT họp BTV thông qua nội dung Đại hội Chi bộ Trạm y tế.
- CT họp BTV thông qua nội dung Đại hội Chi bộ Mầm non.

	Thứ 6

22/7
	- Làm việc tại cơ quan.
	- CT họp BTV thông qua nội dung Đại hội Chi bộ Ban Công an.
- CT họp BTV thông qua nội dung Đại hội Chi bộ Quân sự.

Nơi nhận:

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- VP.UBND thị xã;

                     CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, UBND.

(Đã ký)
     Nguyễn Trãi